

Kære ryttere

Nu er det snart tid.

Vi er virkelig glade for at se så mange der har tilmeldt sig vores stævne. Det er virkelig overvældende! Vi glæder os til at se jer alle sammen og håber at I får en dejlig dag!

På hjemmesiden er der nu lagt tidsplan, hjælperliste og startlister op. Vi vil gerne at I lige tjekker dem igennem og hvis der er nogle problemer, så skriv til os.

Der er ikke muligt at flytte klasse, selvfølgelig med mindre vi har lavet en fejl.

Hvis man skal trækkes fra en klasse, så skriv endelig.

Der er A-finaler i T8, 4.5 og 4.3.

AL4 og spring, bliver afholdt inde i midten af ovalbanen. Springbanen bliver lavet af vores dommer og bliver først offentliggjort på dagen.

Der startes grill op, hvor man kan købe pølser og brød. Der kommer til at være sodavand, kaffe, te og vand. Det er også muligt at købe frugt, slik og chokolade og ydermere så kommer der kage.

Der er også blevet vedhæftet en oversigt over Havredal banen, der kan I se hvor der er opvarmning, stande, cafe, hovedteltet og hvor I må stille folde op.

Når I stiller folde op, foran ovalbanen, så skal foldene være helt op af læhegnet, sådan at de er længst muligt væk fra banen. Alle folde skal være ca. 3x3, medmindre der er flere heste, så SKAL den laves større.

Når man forlader pladsen, så skal der fjernes hestepære, hø, halm mm., vi har skovl og spand med, som kan lånes.

Husk at medbringe materiale til at lave folde

Oppe i hovedteltet skal man tjekke ind. Dette kan ske fra kl. 8. Man SKAL være tjekket ind min. En time før man skal starte en klasse, ellers har vi ret til at udelukke ekipagen fra den givende klasse.

HUSK tro og love erklæring, som også er lagt på hjemmesiden!!

I hovedteltet kan man ydermere stille spørgsmål til arrangørerne.

Man skal selv sørge for at komme ind på banen (eller sørge for at hjælpe hinanden), da der ikke er sat nogen ledvogter på.

Der holdes kun pause i forbindelse med præmieoverrækkelser.

Hvis der er nogen spørgsmål, så tøv ikke med at skriv, så svarer vi på dem så godt og hurtigt som muligt!

Mvh

Aktivitetsudvalget

Heinrich & Charlotte